[image: ]ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИКЪТИСАД   МИНИСТРЛЫГЫ

Мәскәү ур., 55 йорт, Казан шәһәре, 420021

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Московская ул., д. 55, г. Казань, 420021

Телефон: (843) 524-91-11, 524-91-21, факс/fax: (843) 524-91-22. E-mail: me.rt@tatar.ru, http://mert.tatarstan.ru

______________________№_________________

На №                                   от                                  .
Главам
муниципальных образований Республики Татарстан

Об организации информирования

В целях подготовки празднования Дня российского предпринимательства Союзом «Торгово-промышленная палата Республики Татарстан» планируется проведение ряда мероприятий, направленных на поддержку и развитие бизнеса.
[bookmark: _GoBack]Кроме того, в целях оказания информационной поддержки и развития сферы малого и среднего предпринимательства просим Вас организовать информирование населения о проводимой работе по поддержке бизнеса в Вашем муниципальном образовании.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан - министр                                                     М.Р. Шагиахметов

Исп.: Григорьева Д.А., Сафина А.Р.
Тел.: (843) 524-91-33, 222-90-60 (доб.122)
image1.emf